
Zarządzenie nr  31  / 2009 
Burmistrza GiM Gryfów Śląski 
z dnia  22 kwietnia  2009 roku 

 
 
 
w sprawie: powołania gminnego koordynatora Regionalnego Programu „Odnowa Wsi w  
                  Województwie Dolnośląskim”.   
 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. 
U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami ). 
 
 
 
 

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Ślaski 
zarządza, co następuje : 

 
 
 

§ 1 
 
Powołuję Pana Andrzeja Tartaka – referenta ds. zamówień publicznych w Urzędzie Gminy i 
Miasta w Gryfowie Śląskim na gminnego koordynatora Regionalnego Programu „Odnowa 
Wsi w Województwie Dolnośląskim”.    
 

§ 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski.  
 
 
 

§ 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 


